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Wypożyczalnia urządzeń czyszczących Keer – Jelenia Góra

Firma Keer to przede wszystkim wypożyczalnia urządzeń czyszczących. Nasza siedziba znajduje się w Jeleniej Górze, działamy na rynku od 2008 roku. W naszej ofercie znajdziesz tylko i wyłącznie markowy sprzęt. Zapewniamy między innymi myjki zimno i gorąco wodne do użytku domowego i przemysłowego, odkurzacze piorące, domowe i profesjonalne, zamiatarki, hydrofory czy pompy do wody. Skupiamy się na wypożyczaniu w stu procentach sprawnego sprzętu dla potrzebujących. Postaw na urządzenia czyszczące dostępne w wypożyczalni Keer i usuń najtrudniejsze zabrudzenia.
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Urządzenia czyszczące w ofercie

Urządzenia czyszczące dostępne w naszej ofercie to przede wszystkim niezbędne we wszystkich domach odkurzacze, myjki ciśnieniowe, ale również zamiatarki. Skupiamy się na sprzedaży wysokiej jakości hydroforów i szorowarek, znajdziesz u nas także sprzęt do profesjonalnego użytku, idealny do hal produkcyjnych, magazynowych, firm budowlanych czy warsztatów samochodowych i blacharskich. W ofercie firmy Keer nie brak najnowocześniejszych produkcji znanego i cenionego na rynku producenta, czyli niemieckiej marki Karcher.
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Serwis urządzeń czyszczących

Oferujemy serwis urządzeń czyszczących marki Karcher. Naprawiamy urządzenia wysokociśnieniowe, odkurzacze przemysłowe i pozostały sprzęt. Zapewniamy precyzyjną diagnostykę i sprawne usuwanie wszelkich awarii. Dysponujemy szerokim asortymentem części zamiennych, dzięki czemu od ręki wykonujemy wszystkie niezbędne naprawy. Poza naprawami oferujemy również przeglądy i konserwację sprzętu czyszczącego. Usługi serwisowe realizujemy w ramach serwisu gwarancyjnego (urządzenia zakupione u Nas) i pogwarancyjnego (dla wszystkich urządzeń).
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Chemia samochodowa na sprzedaż

Chemia samochodowa dostępna w naszej ofercie na sprzedaż to głównie preparaty do mycia pojazdów. Chcemy zaznaczyć, że skupiamy się na zapewnianiu klientom najwyższej jakości środków, które skutecznie usuwają najmocniejsze zabrudzenia z karoserii, jednocześnie są bezpieczne dla lakieru samochodowego. Dbamy o to, aby wszyscy zainteresowani zakupem, mogli wybrać produkty znanych i cenionych na rynku producentów, dlatego skupiamy się na współpracy z firmą Cartec, Nerta oraz Tanzi.
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	Keer.pl-Urządzenia Czyszczące

ul. Wolności (teren stacji PKN Orlen) 233
58-560 Jelenia Góra
tel. + 48 795 746 795
tel. +48 512 600 444
email: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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©2022 Projekt i realizacja WeNet Group S.A.







                                            



                                                             

                                                    

                    

                    

                                    
            

        

        W naszym Serwisie używamy plików cookies. Korzystając dalej z Serwisu, wyrażasz zgodę na stosowanie plików cookies zgodnie z Polityką prywatności. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, w każdej chwili można ją cofnąć poprzez zmianę ustawień dotyczących plików „cookies” w używanej przeglądarce internetowej. Kliknij „Akceptuję”, aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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